
 

 

 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

23 травня 2023 року               № 926 – VІІІ 

 
Про передачу міжбюджетних трансфертів у вигляді іншої субвенції з бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади (код бюджету 15545000000) до 

бюджету Овідіопольської селищної територіальної громади (код бюджету 15563000000)  

 

На підставі статей 91, 93, 101 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів» (зі змінами), керуючись статтею 25, пунктом 14 

частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Про деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», приймаючи 

рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати міжбюджетні трансферти з місцевого бюджету Великодолинської 

селищної територіальної громади (код бюджету 15545000000) до бюджету Овідіопольської 

селищної територіальної громади (код бюджету 15563000000) у вигляді іншої субвенції на 

виконання заходів Комплексної програми підтримки розвитку освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської селищної ради на 2022-2026 роки (зі змінами) у сумі 

9 657,00 гривень (Дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят сім гривень 00 копійок) на відшкодування 

послуг Комунальній установі Овідіопольської селищної ради «Овідіопольський інклюзивно-

ресурсний центр» (код ЕДРПОУ 42880800) з комплексної психолого-педагогічної оцінки 

дітям з особливими освітніми потребами до 18 років, які зареєстровані на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

2. Внести зміни та доповнення до Договору № 2с від 02 січня 2023 року та доручити 

селищному голові Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ підписати Додаткову угоду до Договору № 2с від 

02 січня 2023 року (додається). 

3. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області внести відповідні зміни до річного та помісячного розпису бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 



 

 

 


